

## 現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永 鉄兵

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.6.13	コピー代平成30年4・5月分		850	479,150
H30.7.9	市外視察 7月9日～10日 苫小牧市・札幌市 「北海道エコサイクルシステムズについて」 「札幌市青少年科学館について」		77,720	401,430
H30.9.11	コピー代平成30年6・7・8月分		1,272	400,158
H30.10.12	平成30年度下半期分	480,000		880,158
H30.12.13	コピー代平成30年9・10・11月分		1,274	878,884
H31.1.22	市政報告印刷代		165,000	713,884
H31.1.28	市外視察 1月29日～30日 大分市・大分県 「議会改革について」 「ホルトホール大分について」 「九州エコライフポイント」		82,480	631,404
H31.3.11	市政報告印刷代		165,000	466,404
H31.3.6	コピー代平成30年12・1月分		922	465,482
H31.4.13	コピー代平成30年2・3月分		2,601	462,881
H31.4.20	雑誌代(月刊事業構想)12ヶ月分		15,600	447,281
H31.4.20	通信費(携帯電話、タブレット端末各利用料) 平成30年4月～平成31年3月分		120,000	327,281
	計	960,000	632,719	327,281